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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 2 800,00 m2,

Radłów

Cena 269 004 zł

Szukasz ciszy i spokoju, chcesz zamieszkać w malowniczym miejscu a może potrzebujesz przestrzeni? Nieważne,
którą odpowiedź wybierasz, doskonale trafiłeś!
Oferowana nieruchomość to prostokątna, duża działka (28arów) położona w centrum Radłowa przy ulicy
Poległych. Zlokalizowana jest w drugiej linii zabudowy, nie martw się jednak, dojazd do niej nie będzie dla Ciebie
najmniejszym problemem, gdyż nie ma tu mowy o jakiejś służebności, do swojej działki dojedziesz pasem
szerokim na sześć metrów, będącym Twoją własnością. Ukształtowanie terenu to kolejny atut, prosta i równa
działka nie przyniesie Ci dodatkowych kosztów wyrównywania terenu.
Radłów jak być może wiesz jest pięknym miasteczkiem, w tej malowniczej scenerii chciałby zamieszkać prawie
każdy. Pobliskie jeziorka wraz z parkiem to atrakcja dla miejscowych mieszkańców jak i dla lokalnych turystów.
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Dla Ciebie pewnie ważne będzie to, że w promieniu 500 metrów, poza walorami rekreacyjnymi znajdziesz sklepy
zarówno większe jak i te mniejsze, banki i bankomaty, placówkę poczty polskiej, pizzerię, w której zjesz pyszną
pizzę. Jak widzisz o wszystko co potrzebne do życia codziennego nie musisz się ani trochę martwić, a ja dodam
tylko, że w tej samej odległości znajduje się również kościół Świętego Jana Chrzciciela.
Na działce znajdują się wszystkie media. Dla działki została wydana wuzetka zgodnie, z którą można wybudować
dwa domy jednorodzinne, co niewątpliwie jest dodatkowym atutem gdybyś zechciał zakupić i mieszkać w okolicy
z kimś z rodziny lub dobrym znajomym. Oczywiście możesz też odsprzedać połowę działki jeśli uznasz, że jej
wielkość jest dla Ciebie za duża.
Umów się na prezentację i poznaj więcej szczegółów.
Anna Kawa
tel. 690 133 348
Loft 4 Nieruchomości
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Symbol 119/LTN/DZS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 269 004, 00 PLN Cena za m2 96, 07 PLN

Cena negocjowana NIE Kraj POLSKA

Województwo MAŁOPOLSKIE Powiat tarnowski

Gmina Radłów Miejscowość Radłów

Kod pocztowy 33-130 Położenie działki TEREN PŁASKI

Działka uzbrojona TAK Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH

Powierzchnia działki 2 800, 00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Rodzaj działki BUDOWLANA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Droga dojazdowa CICHA ULICA

Energia elektryczna TAK Uciążliwość okolicy CICHE

Czy jest KW TAK
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Anna Kawa
Home stager / Specjalista ds. wsparcia sprzedaży

690 133 348
a.kawa@loft4nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.loft4nieruchomosci.pl


